様式第4号(第9条関係)

	放課後児童クラブ
	利用許可事項変更
利用取止
	届

　　年　　月　　日

　　伯耆町長　　　　様

保護者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話　(　　　)　　　―

　伯耆町放課後児童クラブ管理運営規則第9条の規定により、次のとおり届け出ます。
	区分
	・許可事項の変更

・利用の取止め(取止年月日　　　　年　　月　　日)

	ふりがな
児童名

	性別
	男・女
	生年月日
	　　年　　月　　日

	利用許可期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	学校・学年
	　　　　　　　　　小学校　　　　　学年

	(許可事項の変更の内容又は利用許可の取止めの理由)

備考　区分欄は、該当する方に○印をしてください。